
ZARZĄDZENIE NR 192/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2019 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2019 rok o kwotę 700.000,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2019 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 44.885.115,19 zł, w tym dochody majątkowe 2.045.889,00 zł, dochody 
bieżące 42.839.226,19 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 46.601.354,19 zł, w tym wydatki majątkowe 5.580.035,00 zł, wydatki 
bieżące 41.021.319,19 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Kowary

Elżbieta Zakrzewska

Id: A99A7DE2-9BA6-4120-8ED1-2775E372485F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDETU MIASTA NA 2019 ROK

 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 700 000,0010 407 017,00 11 107 017,00

85501 Świadczenie wychowawcze 700 000,00 6 635 000,005 935 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 935 000,00 700 000,00 6 635 000,00

44 185 115,19 44 885 115,19700 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 192/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: A99A7DE2-9BA6-4120-8ED1-2775E372485F. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 903 185,00 700 000,00 11 603 185,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 935 000,00 700 000,00 6 635 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 857 290,00 690 550,00 6 547 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 008,00 4 991,00 57 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 912,00 9 912,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 -181,00 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 748,00 3 728,00 8 476,00

Razem: 45 901 354,19 700 000,00 46 601 354,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 192/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: A99A7DE2-9BA6-4120-8ED1-2775E372485F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących budżetu Miasta w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85501 –
Świadczenia wychowawcze na kwotę 700.000,00 zł wynikają z pism Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111-
599.2019.KK z 2 grudnia 2019 r. oraz Nr FB.BP.3111.610.2019.KK z 10 grudnia 2019 r. w sprawie zwiększania
kwot dotacji przeznaczonych na wypłatę grudniowych świadczeń wychowawczych na postawie ustawy o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci.

Id: A99A7DE2-9BA6-4120-8ED1-2775E372485F. Podpisany Strona 1


		2019-12-13T11:16:14+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




